ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NC
V/v tổ chức đối thoại với công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp

 Xem xét kiến nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 271/TTr-NV.III ngày

18/4/2025 về việc xử lý đơn của ông Đinh Xuân Tửu, địa chỉ tại thôn 7, xã Ea Rốk,

huyện Ea Súp; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

  Thống nhất đề xuất của Thanh tra tỉnh; giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Ea Súp tổ chức đối thoại với ông Đinh Xuân Tửu và các hộ dân có đơn

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh liên quan đến đền bù giải tỏa mặt bằng, thu

hồi đất khi thực hiện Dự án Trung tâm cụm xã Ea Rốk - Ea Lê, huyện Ea Súp

(trong đó có hộ bà Đinh Thị Bông,...).

 (Lưu ý: Trong thành phần tham dự buổi đối thoại, Ủy ban nhân dân huyện Ea

Súp mời Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tư pháp, Công an tỉnh,

Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy; các phòng, đơn vị liên quan

thuộc Ủy ban nhân dân huyện cùng tham dự).

  Nhận được Công văn này, Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Đảng ủy UBND tỉnh (để báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Công Thái) (để chỉ đạo);

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tư pháp;

- Công an tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Tiến Dũng) (để theo dõi);
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTĐTD tỉnh;

- Ông Đinh Xuân Tửu, thôn 7, xã Ea Rốk, huyện Ea Súp;
- Lưu: VT, NC (Vk. 10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

V  V n C nh

		2025-05-07T16:24:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:50:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:50:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:50:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!